
Further Education Course for BH referees + delegates

30.05. ‐ 02.06.13

in Umag CRO

Trespidi Marco pallamano@libero.it  Rome / ITA

Horvath Gabriella gabo.horvath@gmail.com Budapest / HUN

Bebetsos George bebetsos@hol.gr Athens / GRE

Johansson Richard richardk.johansson@gmail.com Stockholm / SWE

Botincan Ivica  ivica.botincan@hotmail.com Rijeka/ CRO

Rupcic Dario  dario.rupcic@hotmail.com Rijeka/ CRO

Frieser Bedrich beda.frieser@seznam.cz Praha / CZE

Frieser Lukas frieser.lukas@seznam.cz Praha / CZE

Christiansen Karina Karinachristiansen@ofir.dk Billund / DEN cancelled

Elhauge Frederikke Louise fuppenberg@hotmail.com Billund / DEN

Doana Elena‐Georgiana georgiana.doana@yahoo.com Bucurest / ROU

Gociu Ana‐Maria gociuanamaria@yahoo.com Bucurest / ROU

Ajdnik Nejc nejcajdnik84@gmail.com Ljubljana / SLO

Smisl Jernej jernej.smisl@gmail.com Ljubljana / SLO

Mandak Boris boris.mandak@gmail.com Bratislava / SVK or Vienna

Rudinsky Mario mariorudinsky@rudimed.sk Bratislava / SVK or Vienna

Fröschl Peter froeschl@eurohandball.com Vienna / AUT

Masi Giampiero giampiero.masi@libero.it  Rome / ITA


